mons à l'armée en 1297 comme possédant un revenu d'au

moins 20 livres de revenu foncier (Parliam. xirils, t. I,

p. 20,3).

3 Sloke d'Abernon , comté de Surrey.

4 M s. \"enes!e.

[A. R. \Mir-1295]

specialem locum nostrum lenenles et capilaneos a

nobis alias in eisdem terris conslitutos, ac eciam

senescallos et subsenescallos , castellanos, majores

et omnes alios ballivos et ministros
, per nos et illos

quocumque locorum parcium predictarum pre-

positos, amovendi et alios loco eorum preficiendi,

quociens sibi placuerit el viderit expedire, et spe-

cialiter revocandi potestates omnes et singulas

quibuscumque personis a nobis vel illis sub qua-

cumque forma verborum concessas ante dalam

presencium litterarum, et eciam audiendi per se

ipsum aut alium vel alios compotum el raciones

omnium illorum qui in ducatu et terris predictis

aliquam administracionem nostro nomine qualilei -

cumque concesserint, aut pecunias nostras ex|>en-

derint quoquo modo, et pecunias nobis débitas

exigendi et recipiendi, necnon omnia alia facieudi,

ordinandi, disponendi et affirmandi que nos ipsi

iaceremus vel facere possemus, si ibidem adesset

et interesset noslra presencia personalis, ratum

liabituri et firmum quicquid prefalus fraler noster

in premissis omnibus et singulis premissorum

nostro nomine duxerit faciendum. In cujus , etc.

Datum apud Westmonasterium , .xx\die Octobris.

Bide : Vocal' quin restitulefuerv.nl ri cancellateK

Mémorandum quod ista littera et liftera proximo

sequens mutatc fuerunt per regem , ita quod émulent

l>oteslatem quam rex commiserat Edmundo , fralvi

suo, in ducalu Aquitànnie, commisit postmodum de

rerbo ad verbum Heurico de Lacy, comiti Lincolnie '

;

nec eral aliud mutalum quam nomen 11nius pro no-

mine alterius. Datum apud H estmonasteritim , tercio

die Decembris, anno regni régis E. .xxiiij
3

.

3945. Rex arcbiepiscopis , episcopis et céleris

ecclesiarum prelatis, comitibus, vicecomilibus, ba-

ronibus, militibus, domicellis, civibus, burgen-

sibus, communitalibus, senescallis, ballivis, pre-

posilis, notariis, servientibus et omnibus aliis in

1 En tète de l'article, on lit également : Vacut quia res-

tituée fuerunt litière iste et cancellate.

5 Le frère du roi fut, en effet, arrêté par la maladie. Voir

Uymer, à la date du 10 décembre iap,5.

3
Celte note est écrite dans la marge.
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diicalu nostro Aquilannie et terra nostra Agenesii,

et i» omnibus aliis terris aostris in Vasconia con-